Τού Του εἰν δίξισ, οὐδὲ τούτοις μεταπέποιτες εἰσιν. Nam Aristobolus inquit super sardanapalii monumento fuisse. Τού του λιθινὸν συμβεβλητόν τού διξιάς κρεμόντος τού διαπυλων, οὐδὲ αὐτοῖς πάντα. Sed quid mirum est Persas tantis affluxisse uoluptatibuscum apud Athenaeum legatur premiū apd eos pro, ponisolutum si quis nouam excogitaret uoluptatē. Androcoptus Phrygius adeo erat deliciosus; ut floridam idueret uestem; sed mulierē decētius exornaret ut Mnaseas testat. Aristo in Xenocratem: qui nedū mingeret quidem priapum tangebat; dixit. οὐχέτος Φενίκης μιάστρος, idest non manus sed mēs haber pollutionē. Annarus regis præfectus: ac Babylonis princeps: ut Ctesias refert: ueste ac mūdo utebat muliebri. Cœnabat centū ac quinquaginta mulieribus canētibus in Nini monimēto hac erat scriptio: ut iqt Phcenix poeta Colophonius, ἐγώ νίνος τῶν λατοπεντού μηνῶν νῦν με, οὐδὲν δέ τούτον ἀλλὰ τούτον τελείωμεν. ἐκ χωρίου κόσορεν εἰδοῖσα κάροντας ταχύνοντες προσθίνειν. δέ λαβεια μέντοι συνελθόντες φέρουσι, οὓς τοις ὀμονόαις βασιλεὺς ἐγώ δέεις οὐτε βασιλεύοντες οὐδὲ ταρεγενής μαζανῶν οὐδὲ ομηρούς τελετούς δέ ταλλήν καθμίζει φόρος οὐδὲ με. Strato Sidonius (ut refert Athenaeus) omnes mortales delicijs superauit. Nā ad se formosissimas quasq; meretrices accersebat; quarum consuetudine ad tibicinaz. psaltriarum; cytharistriarūq; cātū fruebatur. Cotys Thracum rex (ut Theopompus ait) universos Thraciā reges petulantia lasciuia; delicijsq; antecessit. Vnde in tātam incidit dementiam: ut & conuiuūm parauerit: & thalamū ornauerit: tanq; Pallas sibi esset nuptura: expectabat autem ebrius factus deam: & iam de mente penitus amotus misit de satellibus quemdam in rhalamū: ut an dea uenisset sibi nūciaret; qui cum nundum uenisse retullisset; ab eo sagittis